
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,98 m2

Rozkładowe 2-pokojowe mieszkanie z dwoma balkonami w nowym budownictwie – centrum Stargardu, topowa
lokalizacja i pełna funkcjonalność na wyciągnięcie ręki.

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży zadbanego, nowoczesnego mieszkania o powierzchni
48,98 m², położonego na 1. piętrze 3-piętrowego bloku z 2011 roku. Budynek czysty, klatka schodowa
monitorowana.

Układ pomieszczeń:

sypialnia z wyjściem na balkon
przestronny salon z aneksem kuchennym i drugim balkonem
łazienka z WC
przedpokój



Atuty nieruchomości:

nowoczesne budownictwo
dwa balkony
ogrzewanie miejskie + ogrzewanie podłogowe
monitorowany budynek
gotowe do zamieszkania
nowa, atrakcyjna cena: 399 000 zł

Lokalizacja:
Topowa część Stargardu – wszystko pod ręką.
Zaledwie 600 metrów do Parku Bolesława Chrobrego. W pobliżu liczne sklepy, punkty usługowe, szkoła,
przedszkole oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie idealne zarówno dla singla, pary, małej rodziny, jak i inwestora szukającego pewnej lokaty kapitału.

Zapraszam na prezentację – to mieszkanie warto zobaczyć na żywo!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47239 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 98 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 8 146, 18 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

18.02.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


